
UCHWAŁA NR XV/74/15
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, i pkt 10 oraz art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 211, 212 ,214, 215, 222, 235-
237 239, 258 ,264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, 
poz. 885 ze zm.), oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 89 poz. 590 ze zm.)

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 11.292.824,00 zł. (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

- Dochody bieżące w wysokości 11.292.824,00 zł. w tym: 

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3. 87.768,00 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 11.362.824,00 zł.(zgodnie z załącznikiem nr 2). 
Wydatki, o których mowa w ust. 1 dzielimy na: 1.1 Wydatki bieżące w wysokości 10.808.281,43 zł. 
w szczegółowości na: 

1) Wydatki jednostek budżetowych 4.787.274,99 zł., W tym na : 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.192.316,00 zł. 

b) Pozostałe wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.594.958,99 zł.

2) Dotacje na zadania bieżące 4.797.879,64 zł. (zgodnie z załącznikiem nr 3 ), 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 798.987,00 zł., 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 kwota 
98.424,00 zł.(zgodnie z załącznikiem nr 4), 

5) Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w roku budżetowym 
kwotę 282.715,80 zł., 

6) Wydatki na obsługę długu jako odsetki od pożyczek i kredytów kwotę 43.000,00 zł., 

2. Wydatki majątkowe kwotę w wysokości 554.542,57 zł., (zgodnie z załącznikiem nr 5)

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 70.000,00 zł. który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego 
kredytu w banku krajowym. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 342.456,00 zł.(z tytułu kredytu w banku 
krajowym), oraz rozchodów budżetu w wysokości 272.456,00 zł, z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów w bankach 
krajowych w kwocie 272.456,00 zł. ( Załącznik nr 6). 

§ 5. Ustala się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 650.478,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań gminy na podstawie dotacji otrzymanych 
z budżetu państwa w kwocie 105.293,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych ,w kwocie 2.460,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 9.

§ 6. Ustala się: 

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



1. Dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 44.200,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

2. Wydatki na realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 44.200,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 215 000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 14.

§ 7. Ustala się: 

1. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 282.715,80 zł.

§ 8. Ustala się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień( umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 222.715,56 zł. zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 9. Ustala się: 

1. Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność oświatową w kwocie 122.700,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy na łączna kwotę 59.000,00 zł. W tym: 

1) Ogólną w wysokości 20.000,00 zł. 

2) Celowe w wysokości 39.000,00 zł. W tym na: 

a) Realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 39.000,00 zł.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1. Pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 250.000,00 zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 70.000,00 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych i kredytów w wysokości 272.456,00 zł. 

4. Na wyprzedzające finansowanie zadań ze środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w wysokości 
98.424,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, oraz w zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2. Dokonywania zmian wydatków bieżących i majątkowych, oraz w zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami. 

3. Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem zwiększeń wynagrodzeń i wydatków 
majątkowych.

§ 13. 1. Uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 
wykonanie wydatków bieżącego roku budżetowego. 

2.  Uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 
dochody budżetu gminy roku bieżącego.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 2



2.  Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów gminy( tablica 
ogłoszeń).

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Marek

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

Rady Gminy Koszarawa NrXV/74/15.

z dnia 30 grudnia 2015 r.

DOCHODY GMINY KOSZARAWA NA 2016 ROK

Według  źródeł i działów klasyfikacji budżetowej.

dochody bieżące

w tym: dotacje i środki na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

dochody 

majątkowe

w tym: dotacje i środki na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6

20 2 000,00            2 000,00                 

2 000,00            2 000,00                 

600 222 715,56         222 715,56             -                        -                    -                    

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00           50 000,00               -                        -                 -                 

w tym:

-                         -                 

50 000,00                          50 000,00    

750 Administracja publiczna 18 568,44           18 568,44               -                        -                 -                 

w tym:

13 105,00           13 105,00               

5 463,44             5 463,44                 

1 2 3,00                                                           4,00    5,00                                                  6,00    7,00                     

751
2 100,00            2 100,00                 -                        -                 -                 

w tym:

kwota dochodów  

na 2016

Transport i łączność

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - zimowe utrzymanie 

dróg

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  ustawami

a) Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Gminy,  oraz innych 

umów o podobnym charakterze

Dział                                                   Wyszczególnienie

Leśnictwo

w tym

222 715,56         222 715,56             

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

1. Dochody jednostek z majątku gminy, w tym:

dochody z dzierżawy gruntów przez koła łowieckie

Odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach bankowych gminy

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



2 100,00             2 100,00                 

752 300,00               300,00                    

w tym:

300,00               300,00                    

756 2 063 359,00      2 063 359,00             -                        -                 -                 

w tym:

915 600,00         915 600,00             -                        -                 -                 

770 000,00         770 000,00             

 *Wpływy z podatku rolnego 15 100,00           15 100,00               

 * Wpływy z podatku leśnego 42 000,00           42 000,00               

 * Wpływy z podatku od środkow transportowych 40 000,00           40 000,00               

 *Wpływy z podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00           20 000,00               
 *Wpływy z podatek od spadków i darowizn 25 000,00           25 000,00               

3 500,00             3 500,00                 

47 200,00           47 200,00               -                        -                 -                 

 * Wpływy z opłaty skarbowej 3 000,00             3 000,00                 

* Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 44 200,00           44 200,00               

III. Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 100 559,00      1 100 559,00          -                        -                 -                 

* podatek dochodowy od osób fizycznych 1 100 359,00      1 100 359,00          
* podatek dochodowy od osób prawnych 200,00               200,00                    

1 2

758 Różne rozliczenia 7 633 187,00      7 633 187,00          -                        -                 -                 

w tym:-Część równoważąca subwencji 35 883,00           35 883,00               

 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu -                      

   terytorialnego-5.187.907,00 6 264 726,00      6 264 726,00          

 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 332 578,00      1 332 578,00          -                 

     z tego:  kwota podstawowa-1.099.739,00

801 Oświata i wychowanie 253 860,00         253 860,00             -                        -                 -                 

w tym:

60,00                 60,00                      

208 800,00         208 800,00             Wpływy z różnych dochodów - przyszła dotacja na przedszkola

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

I. Wpływy z podatków (od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych oraz osób fizycznych) a dotyczących:

      kwota uzupełniająca -232.839,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych  z rachunków dochodów i 

wydatków jednostek oświatowych

 * Odsetki od nieterminowo przekazanych należności stanowiących dochody 

gminy ( z tytułu podatków ) 

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  ustawami

Obrona narodowa

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  ustawami

II. Wpływy z opłat, a dotyczących:

 *Wpływy z podatku od nieruchomości

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 2



20 000,00           20 000,00               

Wpływy z usług ( opłata stała za przedszkola) 25 000,00           25 000,00               

852 Pomoc  społeczna 830 034,00         830 034,00             87 768,00             -                 -                 

w tym:

634 973,00         634 973,00             

105 293,00         105 293,00             

2 000,00             2 000,00                 

87 768,00           87 768,00               87 768,00             

1 2 3,00                                                           4,00    5,00                                                  6,00    7,00                     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 216 700,00         216 700,00             -                        -                 -                 

w tym:

* Wpływy z opłaty  produktowej 200,00               200,00                    

500,00               500,00                    

* Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST na podstawie odrębnych ustaw - opłata śmieciowa215 000,00         215 000,00             

1 000,00             1 000,00                 

11 292 824,00      11 292 824,00           87 768,00               -                   -                   

* Odsetki od nieterminowych wpłat za śmieci

 Ogółem dochody 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych- część nalezna funduszu

alimentacyjnego

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 Program EFS

* Wpływy z róznych opłat( w tym opłat za korzystanie ze środowiska 500,00) 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania realizowane na 

podstawie umów na przedszkole niepubliczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin(związków gmin)

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  ustawami

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15

z dnia 30 grudnia 2015 r.

 WYDATKI  BUDŻETU GMINY KOSZARAWA ROK 2016   ( W PODZIALE NA DZIAŁY I ROZDZIAŁY)

w tym:

w
y
n
ag

ro
d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k
i 

o
d
 n

ic
h
 

n
al

ic
zo

n
e

w
y
d
at

k
i 

zw
ią

za
n
e 

z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 

st
at

u
to

w
y
ch

 z
ad

ań

w
y
d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
an

so
w

an
e 

z 
u
d
zi

ał
em

 

śr
o
d
k
ó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 

w
 a

rt
..
5
 u

st
.1

 p
k
t 

2
 i

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 490715,56 490715,56 370715,56 39000,00 331715,56 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 342715,56 342715,56 222715,56 39000,00 183715,56 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 108000,00 108000,00 108000,00 0,00 108000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalnośc 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1170805,00 1170805,00 1105605,00 941100,00 164505,00 0,00 63000,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13105,00 13105,00 13105,00 7500,00 5605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 61000,00 61000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 1080500,00 1080500,00 1077500,00 933600,00 143900,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00

75095 Pozostała działalność 12200,00 12200,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,001450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2100,00 2100,00 2100,00 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o
b
sł

u
g
a 

d
łu

g
u

in
w

es
t y

c j
e 

i 
z a

k
u
p
y
 

in
w

es
t y

cy
j n

e

71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00

w
y
d
at

k
i 

je
d
n
o
st

ek
 

b
u
d
że

to
w

y
ch

z tego

d
o
ta

cj
e 

n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o
só

b
 

fi
zy

cz
n
y
ch

w
y
d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
 f

in
an

so
w

an
e 

z 

u
d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k
ó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 

ar
t.

.5
 u

st
.1

 p
k
t 

2
 i

 3

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
rę

cz
eń

 i
 

g
w

ar
an

cj
i

d
zi

ał

ro
zd

zi
ał

nazwa
Plan na 2016 

r.

z tego

W
y
d
at

k
i 

 b
ie

żą
ce

 

z tego

w
y

d
at

k
i 

  
  
  

m
aj

ąt
k

o
w

e

z tego

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2100,00 2100,00 2100,00 650,00 1450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 300,00

75212

Pozostałe wydatki 
obronne 300,00 300,00 300,00 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35000,00 35000,00 32000,00 3000,00 29000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 325715,80 325715,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282715,80 43000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 43000,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez
Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego 282715,80 282715,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282715,80 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 59000,00 59000,00 59000,00 0,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 59000,00 59000,00 59000,00 0,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6845184,64 6845184,64 2235330,00 1939730,00 295600,00 4528554,64 81300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4242333,16 4242333,16 1066900,00 964800,00 102100,00 3131933,16 43500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 54238,64 54238,64 0,00 54238,64

80104 Przedszkola 394650,00 394650,00 374950,00 342150,00 32800,00 0,00 19700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1710575,84 1710575,84 683580,00 590780,00 92800,00 1008995,84 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 102700,00 102700,00 102600,00 42000,00 60600,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 7300,00 7300,00 7300,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 55761,36 55761,36 0,00 0,00 0,00 55761,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 277625,64 277625,64 0,00 0,00 0,00 277625,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 35525,00 35525,00 32200,00 5100,00 27100,00 3325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,0029000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 35000,00 35000,00 32000,00 3000,00

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29200,00 29200,00 27200,00 5100,00 22100,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 1325,00 1325,00 0,00 0,00 1325,00

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

852

Pomoc społeczna ( z 

dotacji z zadań 

zleconych i  

własnych) 919472,00 919472,00 182761,00 163836,00 18925,00 0,00 640487,00 96224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

85206 Wspieranie rodziny 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

85216 Zasiłki stałe 13651,00 13651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110350,00 110350,00 110150,00 103450,00 6700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 122077,00 122077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25853,00 96224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 
uczniów 10000,00 10000,00 0,00 10000,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 1272506,00 757963,43 756763,43 99900,00 656863,43 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 514542,57 514542,57 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód890456,50 375913,93 375913,93 0,00 375913,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514542,57 514542,57 0,00

90002 Gospodarka odpadami 215000,00 215000,00 214000,00 88000,00 126000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 107500,00 107500,00 107500,00 0,00 107500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy io wydatki 
zwiazane z 
gromadzeniem 
środków i opłat i kar 
za korzystanie ze 
srodkowiska 500,00 500,00 500,00 500,00

90095 Pozostała działalność 56049,50 56049,50 55849,50 11900,00 43949,50 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 130000,00 130000,00 4000,00 0,00 4000,00 126000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby72000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,0023397,00 ; ; 0,00

0,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 23397,00 23397,00 0,00 0,00 0,00 ; 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 6376,00 6376,00 6376,00 6376,00 0,00 0,00

0,00 577386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia 633621,00 633621,00 56235,00 54010,00 2225,00

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 3



92120

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

926 Kultura fizyczna 63 000,00 23 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 43 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

92605

Zadania w zakresie
kultury fizycznej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 11 362 824,00 10 808 281,43 4 787 274,99 3 192 316,00 1 594 958,99 4 797 879,64 798 987,00 98 424,00 282 715,80 43 000,00 554 542,57 554 542,57 0,00

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15 z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy Koszarawa w roku 2016 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

dotacje 

przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 4 5 6 7 8 9

247 325,00          -        247 325,00          -         126 000,00           121 325,00         

1.
54 000,00            54 000,00            

54 000,00             

2.
72 000,00            72 000,00            72 000,00             

3.

1 325,00              1 325,00              1 325,00             

4.

120 000,00           120 000,00          120 000,00         

4 548 554,64        -        4 550 554,64       -         4 528 554,64        22 000,00           

1.

110 000,00           110 000,00          110 000,00           

5

3 345 586,80        -           3 345 586,80       3 345 586,80                

6.

1 072 967,84        1 072 967,84       1 072 967,84                

Wysokość dotacji na 2016 rok

ogółem dotacje 
(5+6)

dotacja 

celowa na 

inwestycje

dotacje na wydatki 

bieżące ogółem (7+8+9)

w tym:

2 3

A. Jednostki sektora finansów publicznych

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Koszarawie

dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na 
upowszechnianie kultury

Lp Podmiot dotowany
Nazwa zadania, na które została 
przyznana dotacja (cel dotacji)

Gminny Ośrodek Kultury                
Koszarawie

dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na 
upowszechnianie kultury

Dotacja celowa udzielona 
jednostce samorzadu 
terytoroalnego na 
dofinansowanie bieżącej 
działalnosci

dotacja celowa dla Mista Bielsko Biała na 

dofinansowanie działalności OPPA

B. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Oddział Przedszkolny w 
Koszarawie Bystrej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty-
dofinansowanie kosztów utrzymania

Starostwo Powiatowe w 
Żywcu

Dotacja na projekt chodnika przy drodze 

powiatowej w Koszarawie

4

Dotacje celowe dla Klubów i 

Zespołów wyłonionych w drodze 

konkursu

Dotacje celowe na upowszechnianie kultury 
fizycznej         i sportu

2.

Dotacje celowe dla 
organizacji pozarządowych 
na realizację zadań 
publicznych 

Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych 
do sektora finansów publicznych 
realizujących zadania                               z 
dziedziny profilaktyki i przeciwdziałania 
alkoholizmowi i patologii

2 000,00             

20 000,00            20 000,0020 000,00            

2 000,00              

Niepubliczne Gimnazjum w 
Koszarzawie Bystrej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-dofinansowanie 

kosztów utrzymania

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Koszarawie 
Bystrej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty-dofinansowanie 

kosztów utrzymania

2 000,00              

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



4 795 879,64        -           4 797 879,64       -            4 654 554,64        143 325,00         OGÓŁEM DOTACJE Z BUDŻETU:

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15

z dnia 30 grudnia 2015 roku

1. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

2.

Planowane wydatki w roku 2016 Planowane wydatki w roku 2017

            w tym:             w tym:

środki z budżetu 
krajowego

środki z budżetu 
UE

środki z budżetu 
krajowego

środki z budżetu 
UE

Środki z budżetu 
krajowego

środki z budżetu 
UE

1.

Program Rozwoju 
Subregionu Południowego 
Woj..Śląskiego Cel: 
Wspólne działania w 
obsazrze funkcjonalnym

Gmina 
Koszarawa

2014-
2020 75095               6 049,07               2 200,00    2 200,00                                   -      

2.

Program aktywnej 
integracji osób i grup 
zagrożonych 
wykluczeniem społecznym- 
projekt w partnerstwie

Gmina 
Koszarawa

2015-
2017 85295           210 773,47             96 224,00    28 417,59                    67 806,41             88 312,45    27 230,90               61 081,55    

Gmina 
Koszarawa X X          216 822,54            98 424,00              30 617,59            67 806,41             88 312,45            27 230,90           61 081,55                         -                            -      

Razem wydatki na programy i 
projekty realizowane ze środków 
publicznych pochodzących  z UE

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 uofp w roku 2016 i latach następnych

lp. Program i jego cel

Jednostka 
organizacy

jna 
realizująca 

program

okres 
realizacji 
program

u

klasyfika
cja (dział, 
rozdział)

wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

projektu )

wydatki razem             
( kol. 8 + 9)

wydatki razem             
( kol. 8 + 9)

Program aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym- projekt w partnerstwie

Planowane wydatki  w 2018 roku

wydatki 
razem(kol11+12)

w tym:

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15

z dnia 30 grudnia 2015 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2016

w tym:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 926 X 40 000,00            
-                        

1. 926 92601 40 000,00            -                           

2. 900 X 514 542,57               
-                           

1. 900 90001 514 542,57      

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 554 542,57               -                           

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział

Budowa kanalizacji  w gminie Koszarawa (w tym wpłaty gminy na 

rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii w Żywcu na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Kwota wydatków 

majątkowych 

2

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA 
FIZYCZNA(rozdział 92601)

Budowa  2 placów zabaw dla dzieci

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15
 z dnia 30 grudnia 2015 r.

I.  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2016 rok

Lp. Treść Kwota
I. Przychody budżetu 342 456,00           

1. ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę -                         
2. z kredytu zaciągniętego w banku krajowym 342 456,00           
3. z pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW
4. z prywatyzacji majątku Gminy -                         
5. z nadwyżki budżetu Gminy z lat ubiegłych -                         

6.

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu Gminy, w tym wynikających z 
rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych -                         
RAZEM PRZYCHODY BUDŻETU 342 456,00           

II Dochody budżetu 11 292 824,00       

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU

II. Rozchody budżetu 272 456,00           
1. spłata kredytów 272 456,00           
2. spłata pożyczek (zaciągniętych w WFOŚiGW) -                         
3. wykup papierów wartościowych
4. udzielone pożyczki -                         

RAZEM ROZCHODY BUDŻETU 272 456,00           

Wydatki budżetu 11 362 824,00       

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU 11 635 280,00       

11 635 280,00       

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



II.  DEFICYT BUDŻETOWY W 2016 ROKU

lp. Treść kwota
A. Dochody budżetu 11 292 824,00       
B. Wydatki budżetu 11 362 824,00       
C. Wynik (A - B) Deficyt 70 000,00 -            

Deficyt  budżetu gminy w wysokości 70.000,00 zł zostanie pokryty przychodami z 
zaciągniętego kredytu w banku krajowym.

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15
z dnia 30 grudnia 2015 roku

Dział                                                  Wyszczególnienie Kwota zł
1 2 3

650 478      
750 Administracja publiczna 13 105        

w tym:

13 105        

751 2 100          
w tym:

2 100          

752 300             
w tym:

300             
852 634 973      

w tym:

634 973      
w tym:

630 021      

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

NA 2016 ROK
I.  DOCHODY

Ogółem dochody:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Obrona narodowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

a) Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



4 952          

-                  

II. WYDATKI

Dział Rozdział                              Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna 13 105,00 13 105,00 13 105,00 7 500,00 5 605,00 0,00 0,00

75011 13 105,00 13 105,00 13 105,00 7 500,00 5 605,00

751 2 100,00 2 100,00 2 100,00 650,00 1 450,00 0,00 0,00

752 300,00 300,00 300,00 300,00

75212 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00

852 POMOC SPOŁECZNA 634 973,00 634 973,00 57 587,00 55 362,00 2 225,00 577 386,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach centrum 
integracji społecznej 4 952,00 4 952,00

50 410,00

4 952,00

1 450,00

2 225,00 577 386,00

4 952,00

2 100,00 2 100,00 650,00

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 630 021,00 630 021,00 52 635,00

Urzędy wojewódzkie
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00

z tego:

wydatki 
bieżące  

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wynagrodzenia i i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

c)Wsparcie finansowe ośrodków pomocy społecznej

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne

b) Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 

Plan 

wydatków 

ogółem (zł)

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 2



85219 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI 650 478,00 650 478,00 73 092,00 63 512,00 9 580,00 0,00 577 386,00

Ośrodki pomocy społecznej

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dział                                                Nazwa zadania Kwota

1 2 3

314 093    
801 208 800    

208 800    

208 800    

852 POMOC SPOŁECZNA 105 293    
w tym:

105 293    

w tym:

1 424         

13 397      

Zasiłki stałe 13 651      

15 853      

Ośrodki pomocy społecznej 60 968      

II. PLAN WYDATKÓW

w tym

                              Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 6

314 093,00   105 293      62 392      62 392     -   -            90 000          

801 208 800        208 800      118 800     118 800    -   -            90 000          

80103 34 238,64     34 238,64    34 238,64      

80104 118 800        118 800      118 800     118 800    

80149 55 761,36     55 761,36    55 761,36      

852 POMOC SPOŁECZNA 105 293        105 293      62 392      62 392     -   42 901      

85213 1 424            1 424          1 424        1 424       

85214 13 397          13 397        -                13 397   

85216 Zasiłki stałe 13 651          13 651        -                13 651   

85295 15 853          15 853        15 853   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 968          60 968        60 968      60 968     

świadczenia  

na rzecz 

osób 

fizycznych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach centrum integracji 

społecznej

w tym dotacje: realizacja zadań w zakresie wychowania

przedszkolnego 

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 

społecznej

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe

Plan 
wydatków 
ogółem (zł)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje na zadania 

bieżące

Przedszkola

wynagrodzenia i i 

składki od nich 

naliczoneR
o
z
d
z
ia
ł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacjinauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podtswowych

wydatk

i 

związa

ne z 

realizac

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH                                 
Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ GMINY KOSZARAWA W 2016 ROKU

I.  PLAN DOCHODÓW

DOCHODY OGÓŁEM

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie lub

dofinansowanie  własnych zadań  gmin

WYDATKI OGÓŁEM

Pomoc w zakresie dożywiania

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie lub

dofinansowanie  własnych zadań  gmin

D
z
ia
ł

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15

z dnia 30 grudnia 2015 roku

Dział Rozdział Treść Kwota
1 2 3 4

750 Administracja publiczna 60               
75011 Urzędy wojewódzkie 60               

60               

852 Pomoc społeczna 2 400          

85212

2 400          

2 400          

Ogółem 2 460

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH W 2016 ROKU

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10

do Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15

z dnia 30 grudnia 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa kwota

DOCHODY OGÓŁEM 44 200

756 44 200

75618 44 200

44 200

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2016 ROKU

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11

do Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15

z dnia 30 grudnia 2015 roku

z tego:

w tym

1 2 4 5 6 7 8 9

44 200 44 200 42 200 5 100 37 100 2 000
851 OCHRONA ZDROWIA 34 200 34 200 32 200 5 100 27 100 2 000

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0

5 000 5 000 5 000 5 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 200 29 200 27 200 5 100 22 100 2 000

12 100 12 100 12 100 12 100

5 100 5 100 5 100 5 100

5 000 5 000 5 000 5 000

2 000 2 000 0 2000

1 000 1 000 1 000 1 000

4 000 4 000 4 000 4 000

852 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0
85205 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0

5 000 5 000 5 000 5 000

85206 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0

5 000 5 000 5 000 5 000

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
Organizacja pracy Komisji Interdyscyplinarnej

Wspieranie rodziny

Wydatki na wspieranie rodziny zgodnie z ustawą  z dnia 9 czerwca 2011 r.

Dotacje z budżetu dla organizacji pozarządowych na realizację zadań

publicznych

Dofinansowanie kosztów przejazdu dla osób uzależnionych korzystających

z leczenie w ośrodkach 

Koszty leczenia osób uzaleznionych

Pomoc społeczna

Dofinansowanie wycieczek, imprez i innych form wolnego czasu dla dzieci

i młodzieży z rodzin patologicznych 

Kontynuacja bieżącej pracy Komisji (wynagrodzenia członków komisji)
Tworzenie warunków do bieżącej realizcji programów, zakup materiałów i

urządzeń do wyposażenia pomieszczenia dla komisji 

dotacje na 

zadania bieżące

3

Wydatki ogółem

Profilaktyka i zwalczanie narkomanii

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI                                                                   
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH GMINY KOSZARAWA W 2016 ROKU

dział rozdział nazwa

Plan 

wydatków 

ogółem (zł)

z tego:

wydatki 

bieżące  

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia i i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 12 

do Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15                                                                                                        

              z dnia 30 grudnia 2015 r. 

                                                                                                                      

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONANYCH NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2016 

 

Lp. Treść:  Klasyfikacja Dochody w zł Wydatki w zł 

  Dz. Rozdział 

 Zadania bieżące razem: w 
tym: 

  242.715,56 242.715,56 

1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC  600  222.715,56 222.715,56 

 Drogi publiczne 
powiatowe 

 60014 222.715,56 222.715,56 

 a./ dochody bieżące  
- dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między j.s.t 
 
b./ wydatki bieżące 
ogółem z tego: 
1. wydatki jednostek 
budżetowych: 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone  
- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

  222.715,56 
222.715,56 

 
 
 
 
 
 
 
222.715,56 
 
222.715,56 
 
39.000,00 
 
183.715,56 

2. Oświata i wychowanie 801  20.000,00 20.000,00 

 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 80103 20 000,00 20.000,00 

 a/dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane 
z gminy na zadania bieżące 
realizowane  na podstawie 
porozumień(umów), 
miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 
b/wydatki bieżące: 
Dotacje na zadania bieżące 

  20.000,00 
20.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
20.000,00 
20.000,00 

                                                                                                                      

                                                                                                                                                        

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 13 

Do Uchwały  Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15      z 

dnia 30 grudnia 2015 r. 

       

           

   

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych na 2016 

rok 

 

 

 

Nazwa Dochody w zł. Wydatki w zł. stan 

1.Zespół Szkolno-

Przedszkolny Szkoła 

Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki 

58.000,00 58.000,00 0,00 

2.Zespół Szkolno- 

Przedszkolny 

Przedszkole Nr 2 w 

Koszarawie 

10 000,00 10 000,00 0,00 

3.Zespół 

Gimnazjalno-

Przedszkolny 

Gimnazjum im.Jana 

Pawła II w 

Koszarawie 

26.700,00 26.700,00 0,00 

4.Zespół 

Gimnazjalno-

Przedszkolny 

Przedszkole Nr 1 w 

Koszarawie 

28.000,00 28.000,00 0,00 

Razem: 122.700,00 122.700,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 14      

Do Uchwały   Rady Gminy Koszarawa Nr XV/74/15                                   

z dnia 30 grudnia 2015r             

                                                                                                                             

Plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi W Gminie 

Koszarawa w 2016 roku. 

 

Lp. Treść:  Klasyfikacja Dochody w zł Wydatki w zł 

  Dz. Rozdział 

 Zadania bieżące razem: w tym:   215.000,00 215.000,00 

1. Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

900  215.000,00  

 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez JST na 

podstawie odrębnych ustaw 

 90002 215.000,00  

 
 
 

a./ dochody bieżące  

- opłaty za wywóz nieczystości 
 

 
 
 

 
 
 

215.000,00 

215.000,00 
 
 
 

2. Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

900   215.000,00 

 

 Gospodarka odpadami 

 

 90002  215.000,00 

 

 
 
 
 
 
 

1. wydatki  bieżące jednostek 
budżetowych: 
- wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone  
- wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 
-Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

   215.000,00 
 
  88.000,00 
 
  126.000,00 
 
       1.000,00 

Łącznie 215.000,0 215.000,00 

                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Id: VGJCK-OMJRZ-MWZIS-QESRB-EQDZQ. Podpisany Strona 1




